5462-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2014 № 49/20

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 22.05.2014 № 1285 "О проекте закона Пермского края
"О внесении изменений в абзац 5 ч.3 ст.3 Закона
Пермского края "О бесплатном предоставлении
земельных участков многодетным семьям в Пермском
крае" от 01.12.2011 № 871-ПК (в ред. от 07.11.2012)"
(первое чтение)" (вносит депутат Клепцин С.В.)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике,

руководителя рабочей группы Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 22.05.2014 № 1285 "О проекте закона Пермского края

"О внесении изменений в абзац 5 ч.3 ст.3 Закона Пермского края "О бесплатном

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае"

от 01.12.2011 № 871-ПК (в ред. от 07.11.2012)" (первое чтение)" в редакции,

подготовленной комитетом с учетом поправки следующего содержания:

"в абзаце втором пункта 1 слова "до 08.09.2014" заменить словами

"до 01.10.2014".

Председатель комитета С.В.Клепцин